
 Národní registr majitelů zvířat 
www.narodniregistr.cz 

 
 
 
Pravidla akce  
„Zaregistrujte svého mazlíčka zdarma“ 
 
 

1) Akce platí  
a. od 13.5.2009 do 31.5.2009 pro přihlášky zadané on-line majitelem nebo veterinárním lékařem 

a pro přihlášky zaslané elektronickou poštou,  
b. nebo do 12.6.2009 pro přihlášky zaslané poštou. Rozhodující je datum odeslání on-line 

přihlášky a elektronické pošty nebo datum doručení přihlášky do P.O.BOXU.  
Zaregistrován může být majitel zvířete, průkazně označeného jakýmkoli v ČR akceptovaným způsobem 
(tetování, mikročip atd.), bez ohledu na typ identifikačního prostředku.  
 
2) Bezplatně mohou být zapsána pouze zvířata označená v období do 30.4.2009. Mikročipy aplikované po 

tomto datu budou zapsány standardním způsobem a podle platného ceníku služeb. 
 
3) Datum aplikace mikročipu nebo označení zvířete potvrzuje veterinární lékař svým podpisem na 

registrační kartě nebo odesláním přihlášky pod svým uživatelským jménem.  
 
4) On-line přihlášky a registrace elektronickou poštou zadané majitelem musejí obsahovat kompletní údaje 

o veterinárním lékaři, který aplikoval mikročip nebo ověřil jiný způsob identifikace, a datum označení 
zvířete. Přihlášky bez těchto údajů budou z akce vyřazeny a majitel bude informován o standardních 
podmínkách registrace. 

 
5) Přihlášky zaslané poštou musejí být potvrzené veterinárním lékařem a/nebo doplněné dokladem, který 

potvrzuje, že bylo zvíře označeno v období do 30.4.2009 (tímto dokladem může být kopie str. 3 
z petpasu, kopie dokladu o úhradě úkonu, původní registrační karta nebo výpis z evidence pasů apod.) 

 
6) K identifikačnímu číslu zaregistrovanému v rámci této akce není automaticky vystavován identifikační 

průkaz zvířete. Vystavení identifikačního průkazu zvířete na žádost majitele je zpoplatněné, cena služby 
je 75,- Kč. Poplatek hradí majitel předem na účet 182 064 426/0300. Jako variabilní symbol platby 
uvede koncové sedmičíslí mikročipu nebo číslo tetování a do zprávy pro příjemce napíše příjmení 
majitele, registrované v databázi. Identifikační průkaz je poté vystaven a zaslán do 4 týdnů od připsání 
platby na účet. Platby bez variabilního symbolu nemohou být identifikovány! 

 
7) V případě důvodné pochybnosti o datu označení zvířete nebo nemožnosti ověřit zadané údaje si 

Národní registr majitelů zvířat vyhrazuje právo zvíře zaregistrovat až po úhradě standardního poplatku 
za zaregistrování. 

 
8) Adresa pro on-line registraci: www.narodniregistr.cz  

Adresa pro registraci elektronickou poštou: info@narodniregistr.cz 
Adresa pro registraci poštou: Národní registr majitelů zvířat, P. O. BOX 132, 120 00 Praha 2 

 
 
 
 
 
 
 
 

Kontaktní údaje: 
Národní registr majitelů zvířat 

P. O. BOX 132, 120 00 Praha 2 
Tel. +420 602 611 053 

E-mail: info@narodniregistr.cz 
www.narodniregistr.cz 

 


